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Białko Roślinne Wegańskie EXTRIFIT Vegan 80
2kg Orzech Laskowy Odżywka

Galeria Produktu

Opis Produktu

Działanie i zalety produktu

EXTRIFIT Vegan 80 oferuje szereg korzyści dla osób aktywnych fizycznie:

Działanie  antykataboliczne:  Wysokiej  jakości  białko  roślinne  zapobiega  katabolizmowi
mięśniowemu i wspiera szybszą regenerację po treningu.

Bogaty  aminogram:  Doskonałe  źródło  naturalnych  aminokwasów  BCAA  i  EAA  –  około
5000 mg BCAA w pojedynczej porcji produktu.

Idealne  uzupełnienie  diety:  Doskonale  uzupełnia  dietę  w  pełnowartościowe  białko
pochodzenia roślinnego, wspierając budowę masy mięśniowej.

Dla alergików i osób z nietolerancjami: Produkt bez laktozy, bez sztucznych barwników i
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wypełniaczy – bezpieczny wybór dla alergików.

Wspaniała  alternatywa:  Idealny  dla  wegan,  wegetarian  oraz  osób  szukających
zamiennika dla białek serwatkowych podczas redukcji lub surowej diety.

Skład i wartości odżywcze

EXTRIFIT Vegan 80 wyróżnia się bogatym składem i wysoką wartością odżywczą:

Składniki: Izolat białka grochowego (50%), hydrolizowany izolat białka ryżowego (50%),
enzymy:  bromelaina  i  papaina,  aromat,  substancje  słodzące:  sukraloza  i  glikozydy
stewiolowe  (słodzik  naturalnego  pochodzenia  -  ze  Stewii),  dla  smaku  czekoladowego:
odtłuszczone kakao.

Wartości odżywcze w 35g porcji:

 Wartość energetyczna: 131 kcal

 Białko: 26 g

 Węglowodany: 1,6 g (w tym cukry: 0 g)

 Tłuszcz: 2 g (w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0,7 g)

 Błonnik: 1,3 g

 Sól: 0,54 g

 BCAA: 4938 mg
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 Aminokwasy łącznie: 26200 mg

Produkt  zawiera  kompletny  profil  aminokwasowy  wspierający  wzrost  i  regenerację
mięśni.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta 1000005829#95

Marka Extrifit

Nazwa Białko Grochowe Ryżowe Izolat

Rodzaj mieszanka białek roślinnych

Forma proszek

Waga 2000

Liczba sztuk w opakowaniu 1

Liczba porcji w opakowaniu 57

Smak producenta Hazelnut / Orzechowy 

Smak orzech laskowy

Cechy bez aspartamu, bez cukru, bez laktozy, szybkowchłanialne, wegańskie

Wielkość porcji 35

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym2

EAN (GTIN) 8594181603294

Stan Nowy

Data ważności przynajmniej pół roku od momentu zakupu
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